PCO Group GmbH

Hupfleitenweg 10 - 82467 Garmisch-P. - Tel. +49 8821 950 10
Holmer Berg 15-17 - 23942 Dassow - Tel. +49 38826 829 0

PCO Artikelpass

PGO

POPCORN NACHOS EQUIPMENT
WWW.pco-group.com
info@pco-group.com

LDatum: 20.05.2025 |

@eseT’roduktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen Uber dieses Produkt. |
ArtikelInummer 5530243
Artikelbezeichnung Twix 32x50g

1. Zutaten

Cerealien enthalten.

Zucker, Glukosesirup, Weizenmehl, Palmfett, Magermilchpulver,
Kakaobutter, Kakaomasse, Molkepermeat (Milch), Butterreinfett (Milch),
fettarmes Kakaopulver, Salz, Emulgator (Sojalecithine), Backtriebmittel
(E500), Aroma. Kann Spuren von Niissen und anderen glutenhaltigen

2065 kJ/
2. Durchschnittliche Ndhrwertangaben |Energie in kJ/ keal pro 100g 493 kcall
pro 100 g|Fett (g) _ T 24,0 g

davon geséttigte Fettsiuren (g) 14,0 g

Kohlenhydrate (g) 65,049

davon Zucker (g) 480¢g

Ballaststoffe (g)

Eiweil} (g) 469
Salz (g) 0,39 g|

3. Verkehrsbezeichnung

Knusperkeks (26%) mit zartem Karamell (32%) umhiillt von
Milchschokolade (35%)

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit

3.2 Sensorischer Parameter Aussehen
Geruch
Geschmack
Konsistenz

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

Salmonelien

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

E.-coli
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse In Spuren
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschliellich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte in Spuren

Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Queensiandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein

Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration |Nein
von iber 10mg/kg oder 10mg/t)

Lupinen und Lupinenerzeugﬂisse Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 217 Tage
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen kiihl und trocken
Verbrauch nach Offnung zugi
6. Logistik Einheit pro Riegel 5049
Riegel pro Karton 32 x 509
Karton pro Palette 36
7. Geeignet fiir spezielle Erniihrung fir Vegetarier Nein
fir Veganer Nein

|8. Sonstiges |
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